РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Кимильтейского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2019 г.                                        с. Кимильтей                                                № 97/1

О создании комиссии по проведению аукционов по продаже
земельных участков, аукционов на право заключения договоров
 аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кимильтейского муниципального образования Зиминского района

             Руководствуясь ст. ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, ст. ст. 23, 46 Устава Кимильтейского муниципального образования Зиминского района, администрация Кимильтейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на постоянно действующую комиссию по проведению аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кимильтейского муниципального образования Зиминского района в следующем составе:
Андреев Н.Н. – глава Кимильтейского муниципального образования Зиминского района, председатель комиссии;
Еремина К.А. – ведущий специалист администрации Кимильтейского муниципального образования Зиминского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Яковлева И.С. – ведущий специалист администрации Кимильтейского муниципального образования Зиминского района;
Ступина Н.Р. – депутат думы Кимильтейского муниципального образования Зиминского района;
Ковалева Л.И. – депутат думы Кимильтейского муниципального образования Зиминского района.
        2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кимильтейского муниципального образования  кимильтей.рф.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кимильтейского
муниципального образования 							Н.Н. Андреев